Folio 4. Joannes petrus Stupanus. F.D.Antonij merca-
toris panni. De Grossupto Vallis tellinae. Habet dimissoriam ad quatuor
minores tantum. Natus 27. Aprilis 1555. Venit in Seminarium 22.
9bris  1570. Clericus primae tonsurae 24 7bris 1569, sine beneficio.
Tenue patrimonium. Habet 2 fratres unum mercatorem, alterum
cuntem ad scholam, sorores tres parvas, Corpore sanus. In humani-
oribus medioeriter. Ad concionandum, et ad maiora studia suo tem-
poreaptus. In cathechismo mediocriter, ut etiam in cantu firmo. Latine
componit. Secribit non satis competenter. Ingenio satis bono. Mores
honi. ' "

Ix fide D. Nic. castel. conscripto instrumento missus fuit in Sem,
2 Obris 1570 cui dandi sunt 4 aureos (!). cum fideiussione. Audivit
per 18 mens. cat. rom. et aligt. rhet. KExaminetur an aptus sit ad
scolas Braide pro Retorica. Dentur quatuor aurei. Ad cursum. ostiar.
ab Illmo. dno. die 14 Februarij 73. Lector ab eodem die 19 Xbris 73.

Folio 26. Zacharia Trifeus Elvetius filius quon. Gasparis
seriptorisloci Lucerne diocesis [ Constantiensis.] Sine dimissorio. Annorum
quindecim completorum. Nondum clericus. Sine benefitio. Corpore
sanus. Habet unwn fratrem et unam sororem. Patrimonium habet
cuius nescit reddere rationem. ; _

Venit in Seminarium 22 7bris 1570. In hwmanioribus medio-
criter. Ad concionandum bonus. Seribit non commode. Componit
medioeriter. In utroque cantu bonus. Ingenio aptus ad studia. Mores
inquietissimi.  Fuit .in classe gram. per 23 menses. et in human.

Geschichtsfrd. Bd. LIV. ; 9

130

7 mens. Dentur quatuor aurei. Examinetur, an aptus sit ad scholas
Braide pro Retorica. Examinetur eius animus an velit clericus esse.
Procuret dimissoria. Ad rhetoricam Braidae.

Folio 3&. Paulus Antonius de Balbis, filius quon. Octa-
viani nobilis, nihil exercentis, ex loco rippae wvallis lugani, Annorum
18 non perfectorum (9 Xbris.) HEst clericus, a Puero. Habet clericatum
in ecclesia Sanctae Mariae cornaredi plebis Nerviani cum onere, de quo
percipit. Corpore sanus. Quatuor fratres et quatuor sorores quarum
una est nupta alie vero sunt moniales.

Patrimonium habet cuius nescit reddere rationem. De Duodena
solvit aureos 24 et plus . . .. ,

Venit in Sem. 21 Xbris 1570. In humanioribus parum instructus.
Ad concionandum exercendus. Scribit ‘mediocriter. Componit non
satis bene. In cantu negligens. Ad studia aptus mediocriter. Ingenio
mediocri. Mores mediocres. Fuit per 16 mens. in gram. et 7 in humanit.
Ad catechismum et rhetoricam. Declaret animum suum Illmo. Car-
dinali. Nutius videat an beneficium simplex sufficiat, ut possit pro-
moveri sine dimissoria sui Episcopi. Fuit licentiatus ab Illmo dno. die

. . . 8bris 73.

Folio 40. Jo. Petrus Ferrarius filius Dominiei Sutoris loci
Vallis bregni. Annorum 20. completorum (mense Xbris) Clericus
primo Martij 1572. Sine benefitio. Corpore sanus. Habet quinque
fratres. Patrimonium habet tenue. Fuit in Seminario Somasche per
duos annos. Mediolani venit die 17. no’bris 1571. In gramaticis
mediocriter versatus. Ad concionandum videtur Idoneus. Scribit
non bene. Componit medioeriter. In cantu firmo . .. Ingenio mediocri.
Mores mediocres. Fuit per annum in classe gram. Procuret processum
formatum suae aetatis. Praesentet se examini pro Subdiaconatu tem-
poribus Quadragesimae. Accepit ostiariatum ab Illmo. Borromeo
20. Xbris 1572. Exorcistatum ab eodem 16. maij 1573. Fiat inquisitio
de eius patrimonio. Ad catechismum et rhetoricam. Accolitatum ab
Illmo. dno. die 19 Xbris 73.

Folio 48. Joannes Volianus Elvetius filius d. Jo. nabel,
loci Bregantini diocesis . . . Annorum quindecim completorum (12. 7bris.)
Nondum clericus. Sine benefitio. Corpore sanus. Habet quatuor fratres
et quatuor sorores. Patrimonium habet cuius nescit reddere rationem.
Venit in Seminario die 12. feb’rij 1571. In gramaticis bone spei. In
concionando exercendus et bone spei. In cantu firmo negligens. Scribit
non bene. Componit mediocriter. Ingenio bono. Mores boni. Fuit
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per 18 mens. in classe gram. Accepit primam tonsuram ab Illmo.
Borromeo 20. Xbr 1572. Ostiariatum ab eodem 14 febr. 1572. Per-
severet in sua classe. Fuit licentiatus ab Illmo. dno. Die 24. Apr. 74.
redijt ad propria.

Folio 54 Fabius Cabagliatus filius quon. Antonij Marie
loci Valmacee Annorum 22. non completorum 28 Xbris. Exorcista a
primo Martij 1572. Sine benefitio. Corpore sanus. Habet tres fratres.
Patrimonium habet valoris scutporum ducentum in totum in annis singulis
possit solvere aliquid. In humanioribus adhuc exercendus. Ad con-
cionandum. Scribit male. Componit mediocriter. In Cantu firmo
tantum bonus. Ingenio mediocri et quicto. Venit in Sem. 15. 9bris
1571. Mores boni. Ex fide D. Nie. Cast. facto instrumento missus fuit in
Sem. 12 9bris 1571 vestit de suo. cum fideiussione. Fuit per annum
in humanitatis classe. Procuret fidem patrimonij ita ut ordinatione
proxime futura ad titulum patrimonij promoveri possit. Summantur
seorsum informationes an solvere possit integram duodenam. Accepit
acolithatus (1) ab Illmo. Borromeo 20 Xbhris 1572, Praesentat se examini
pro subdiaconatu mense Xbre. Ad casus. Ad Subdiaconatum ab
Hlmo. d. die 6 martij 74. obtinuit Canonicatum in ecclesia. Cum
licentia superioris discessit propter negotia et infirmitatem die . . .

Folio 83. Pet. Antonius Homodeus. f. D. Jo. Mariac
Homodei. De loco Fernij Vallis Tellinae. Natus primo Julij 1556.
In Semin. wvenit 8 Junij 1570. Ordine ostiarius 10 Martij 1571
- Habet fratrem minorem ad scolas euntem sororem viduam. Sanus
corpore. Tenui Patrimonio. Sine beneficio. Habet dimissoriam ad
omnes ordines et beneficia. In humanioribus versatus. In Catech.
versatus. Ad maiora studia et ad concionandum suo tempore idoneus-
Ingenio satis acuto et quieto. Kleganter componit. Non satis compe-
tenter scribit. Mores boni et quieti. In cantu firmo bonus. Ex fide
D. Nic. Castel. formato instrumento missus est in Sem. 2 Junij 1570.
Solvit 25 aureos, vestit suo. cum fideiussione. Audivit per 18 mens.
cat. rom. et rhet. Summatur informatio an possit solvere duodenam
promissam. Ad eursum. Ad lectoratum die 19. Xbris 73.

Folio 135. Joannes Bassus. F. q. D. Joannis, militis. De
Airolo. Vallis Levantinae Annorum 20. (Maij completorum.) Ordine
lector 10 Martij 1571. Sine beneficio. Corpore sanus. Duas habet
sorores nubiles. Patrimonium habet tenuissimum. In litteris humani-
oribus medioeriter versatus. Aptus ad maiora studia. Aptus etiam ad
concionandum. In Cathec. versatus. In-cantu firmo versatus. Non
bene scribit. Bene componit. Bono ingenio. in Seminarium venit
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die 31 Januarij 1570. Mores boni et sedati. Indiget elemosina donec
provideatur de aliquo beneficio. Audivit per annum cat. rom. et rhet..
Dentur illi quatuor aurei. Accepit exorcistatum ab Illmo. Borromeo
20 Xbr. 1572. Admissus fuit ad cursum ab Illmo. Borromeo. Die
prima Septembris 1573 in visitatione generali seminarij recognitus.
Accolitatum suscepit ab Illmo. dno. Die . . . anni 1573. Subdiaconatum
19 Xbris 1573 ab codem Illmo. Borrhomeo. -

Folio 149. Joannes Schegius. F. D. Petri Praefecti cellae:
vinariae Hospitalis Mediolani loci de Simeono Vallis Blenij Annorum.
21. Venit in Seminarium 2% Martij 1571. Ordine ostiarius 22 Xbris.
1571. Sine benefitio et patrimonio. Sanus corpore. Habet fratrem
parvum sorores 3 nubiles. In litteris humanioribus admodum tardus..
Aptus Non videtur ad maiora studia. In concionando non satis imp . . ..
peritus. In Cathechismo utcunque. In cantu firmo satis versatus.
Seribit competenter. Componit non satis latine. Ingenio tardo. Mores
duri. Ad compendium. Ex fide D. Nic. Cast. facto instrumento missus-
fuit ad Sem. 23 mar. 1571 cui dandi sunt 4 aurei de reliquo vestiet.
de suo. cum fideiussione. Interfuit per 4 menses lectioni cat. rom. et
rhet. Procuret processum suae etatis. Suscipiat Subdiaconatum in-
ordinatione proxima. Dentur illi quatuor aurei. Exerceat se in sermo-
nibus prout Rector decreverit. Accepit lectoratum et exorcistatum ab-
Mmo. Borromeo 20 Xbris 1572 Die prima septembris 4573. In visi--
tatione generali Seminarij recognitus. ‘

Accolitatum suscepit ab Illmo. dno. Die 14 februarij 1573 prae--
sentis anni. Subdiaconatum ab eodem die 16 Maij dicti anni. Cano-
nicatum obtinuit in collegiata olgiati olone valoris ut d. 722. Ad casus..

Folio 157. Carolus Malvainus. Vallis Telinae diocesis:
somensis F. quondam Jo. Dominici Malv. Annos complevit 20..
13. Januarij. Dimissoriam habet ad beneficia et ad promovendum.
Ordine Accolitus extra Seminarium. Non satis bona valetudine quam.
ob causam vellet studere extra Seminarium. Habet tres fratres quorum
unus est mercator alter chirurgus alius vero curat familiam. Sine:
beneficio. Inlitteris humanioribus mediocriter eruditus. Ad maiorastudia.
aptus. Concionatur medioeriter. In rebus sacris mediocriter versatus.
In utroque cantu versatus. Eleganter componit. Competenter seribit.
In Seminario fuit cuator annos a X. 7bris 1568. Ingenio maturo et
perspicaci. Mores boni. EKx fide D. Nic. Cast. facto instrumento missus.
fuit in Sem. 10 7bris 1568 fideiussione faeta. = Inferfuit per 18 mens.
lectionibus cat. rom. el rhet. Summantur informationes a medico..
Videatur eius instrumentum an teneatur solvere duodenam pro tem--
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pore praeterito. Ad compendium alioquin eiciatur e seminario et
sdlvat duodenam pro praeterito nisi aliud constiterit ex Instrumento
<t relatione medici. Missus fuit ad collegium convictorum 15 Julij 1573.

Folio 281. 1574 die prima 7bris.

Jo. Angelus Franzinus filius Jo. Jacobi loci Blenij dlooes
mediolanensis. legitimus Annorum 23 in fine anni 1573 cum probatione.
Habet quatuor fratres. Patrimonium parvum habet. Corpore sanus.
mulla deformitas corporis. Clericus ab Illmo. dno. die. . .. Prestitit fideius-
sionem in forma. venit in Sem. die 16 8bris 1573. Kst descriptus in
libro societatis Rosarij. Nondum fecit professionem fidei. Fuit in
hospitali divi dionisij per 5 menses ob morbum alopetiae.

Folio 283. die prima 7bris 1574, : :

Andreas Brunetus f. dominici Servitoris M. d. Filippi Romae
loci Blenij Dioc.- Mlo. legitimus. - Annorum 16 9bris Anni 1573 cum
probatione, Habet matrem et fratrem. Parvi Patrimonij. Indolis bonae.
Co¥pore sanus. Nulla deformitas corporis. Prestitit fideiussionem in
forma. Venit in Sem. die 16 8bris 1573. Fuit in Seminario Somaschae
per annos 4. fecit pl"ofessionem fidei.

Folio 297. i 74 die prima Tbris.

Joannes de Butijs f. q. Jo. Jacobis agucolae loci Blenij Dioe.
Mlo. Legitimus Annorum 17 die 7 Xbris 1573 cum probatione. Habet
matrem, tres fratres et sorores 6 nuptas,_Parvi patrimonij. Indolis bonae.
Corpore sanus. Nulla deformatio corporis. Prestitit fideiussionem in
forma. Venit in Sem. die 17 8bris 1573. Fecit professionem fidei.
fuit in Seminario Somaschae per